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Notat 

Til: Institutt for psykisk helse, Institutt for helsevitenskap i Gjøvik, Institutt for 
samfunnsmedisin og sykepleie, Institutt for sirkulasjon og bildediagnostikk, 
Kavliinstitutt for nevrovitenskap, Institutt for helsevitenskap i Ålesund, Institutt 
for klinisk og molekylær medisin, Institutt for nevromedisin og 
bevegelsesvitenskap 

 

Fra: Fakultet for medisin og helsevitenskap 
 

Uttelling for undervisningsrelaterte oppgaver og sensur ved 
Fakultet for medisin og helsevitenskap - studieåret 2019/2020 
 

Veiledning for uttelling for undervisningsrelaterte oppgaver og sensur ved Fakultet for medisin og 
helsevitenskap er nå vedtatt for studieåret 2019/2020 (se vedlegg). Veiledningen gjelder for perioden 
15.08.19 – 14.08.20. 

 

Dokumentet ligger også på fellesområdet T: mh: Utdanning: Uttelling for undervisning og sensur 

 

Endringer i veiledningen 
 

Endringene som har blitt gjort i veiledningen er basert på høringsinnspill fra instituttene og faggruppen 
for medisin ved Utdanningsseksjonen. Forslagene ble diskutert i instituttledermøtet 02.04.19. 
Instituttlederne og dekanatet var enige om at det ikke er ønskelig med kun mindre justeringer i 
dokumentet. Det er dessuten enighet om at det fremdeles skal være veiledende normer, og ikke 
bindende retningslinjer.  

 

Flere fagmiljøer har foreslått endringer som er studieprogramspesifikke. Vi ønsker imidlertid at 
veiledningen skal være såpass generell at det kan brukes på tvers av alle studietilbudene ved fakultetet. 
Det er imidlertid ikke noe i veien for at det enkelte institutt eller studieprogram kan lage sine egne 
institutt- eller programspesifikke retningslinjer med et høyere detaljnivå enn det som er mulig i den 
felles veiledningen ved MH. 
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Det er gjort følgende endringer i veiledningen: 

 

 2.1 Undervisning 
o Det er skilt tydeligere mellom seminarer som krever forberedelse og deltakelse og 

seminarer som ikke krever dette. Førstnevnte har en faktor på 4, mens sistnevnte har 
en faktor på 1. 

 2.2 Veiledning 
o Ingen endringer 

 2.3 Sensur 
o For eksterne sensorer som er professorer, er det fremdeles en veiledende norm for 

avlønning på lønnstrinn 69. For øvrige stillinger er det åpnet for at man kan gi 
lønnstrinn 59 eller 64, avhengig av sensoren kvalifikasjoner. Det vil typisk være 
aktuelt å avlønne en førsteamanuensis i lønnstrinn 64. 

o For skriftlige eksamener av varighet under 24 timer er det lagt til en ny kategori for 
eksamen med varighet på 8 timer eller mer.  

o For større skriftlige oppgaver er sensurtiden for oppgaver på 15 studiepoeng endret 
fra 4 til 3 timer. Dette er etter innspill på at det var for stor forskjell i sensurtid 
mellom oppgaver på hhv. 7,5 og 15 studiepoeng. 

o Under tabellen om doktorgradsavhandling er det presisert at det ikke gis uttelling for 
roller som tredjeopponent og settedekan. Dette regnes som administrasjon, og ikke 
undervisningsoppgaver.  

 2.4 Undervisningsledelse 
o Det er gjort endringer i uttelling for emneansvarlige. Tidligere ble det skilt mellom 1-

29 studenter og 30-59 studenter. Disse er nå slått sammen til én kategori, med 
uttelling som den gamle kategorien 30-59 studenter. I tillegg er det lagt til en ny 
kategori for emner med 200 eller flere studenter.  

 2.5 Praksis 
o Ingen endringer 

 

 


